Isto posto, AUTORIZO a formalização de parceria com a
Associação  dos  Legionários  de  Cristo,  entidade  sem
finalidade  lucrativa,  visando  o  repasse  de  recursos
advindos do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescentes de Barra Bonita, no valor de R$ 14.987,93
(quatorze mil e novecentos e oitenta e sete reais e noventa
e  três  centavos),  destinados  à  execução  do  Projeto
“Fortalecendo os  Vínculos  Sociais  e  Familiares”,  que  foi
aprovado pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Barra Bonita – CMDCA. Barra Bonita, 31